中共湘南学院委员会湘南学院关于2008年公开招聘教师的方

案 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/460/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_85_B1_E6_B9_98_E5_c25_460570.htm 为适应学校建设与发

展，确保教学工作需要，改善师资队伍结构，经研究，决定

面向社会公开招聘选拔专业教师40名。按湘人发[2005]71号文

件精神，结合我院实际，现制定方案如下： 一、公开招聘教

师专业及名额：二、公开招聘教师的基本条件： 1、具有博

士、硕士学位的研究生； 2、坚持四项基本原则，有较好的

专业理论基础和专业知识水平，能胜任我院的教学科研工作

； 3、品行端正，遵纪守法，为人师表； 4、身体健康，无传

染病； 5、专业对口，身高男1.65米以上，女1.55米以上。 三

、公开招聘教师的程序： 1、发布人才需求信息：2007年12月

份通过人才网站和本院网站向社会发布人才需求信息。 2、

参加人才招聘会。 3、收集资料。 4、报名： ①报名时间

：2008年1月2日3月26日止。 ②报名地点：湘南学院人事处 ③

报名时所带资料：应届毕业生带毕业生推荐表及就业协议，

往届毕业生带学历、学位证书及相关证件。 5、资格审查：

由人事处、纪委、监察和相关系部对求职者进行初步筛选和

资格审查，经学院党委审批后，确定参加考试、试讲人员。

6、报到：根据不低于1：3的比例在试教前提前5-7天，电话

通知应聘人员到我院报到。 7、开会：报到后，学校组织应

聘人员统一开会。 8、试讲：按1：3的比例组织试讲，讲课内

容与本人所选专业相关，由学校统一选题，试讲时间为20分

钟。 9、体检：由人事处组织到指定医院进行体检。体检标

准参照录用国家公务员的体检标准和办法执行。 10、计算总

成绩：分专业从高分到低分确定拟聘名单。 11、公布结果：

由校党委集体研究确定聘用对象并予以公示。 12、签订协议

书：学院与拟聘人员签订协议书。 13、签订聘用合同：由湘

南学院与聘用对象签订聘用合同。 四、公开招聘教师工作要

求： 1、公开平等，竞争择优。 2、坚持条件，把握标准，严

格程序。 3、控制职数，优化结构，按岗聘用。 4、由院纪委

全程参与监督。 联系电话：0735-2653032 2653035 中共湘南学

院委员会 湘 南 学 院 二00七年十二月二十七 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com